Eltra S.p.a. Unipersonale
Via Guido Salvagnini, 17 I 36040 Sarego (VI) I Italy
Tel: +39 0444 436489 I Fax: +39 0444 835335 I E-mail: eltra@eltra.it I (PEC): eltraspa@pec.confindustriavicenza.it
P. IVA / VAT IT12162890151 I Cap. Soc. Euro 7.000.000 i.v.I  SI.: TGE0001C
1 / 2
Comunicazione di Cambio Prodotti
Sarego, 21 Maggio 2020

© Copyright 2020 Eltra S.p.a. Unipersonale. Tutti i diritti di sfruttamento economico sono esclusivi e riservati. Eltra si riserva di apportare senza preavviso eventuali modifi che
alle specifi che descritte nelle presenti schede prodotto. Per le note applicative e per le condizioni generali di vendita consultare il sito internet www.eltra.it REV. 200113
CODICE DI ORDINAZIONE EL 63GB 500 S 5/28 P 8 X 3 PR . XXX
SERIE
encoder incrementale EL
MODELLO
albero cavo cieco con staffa 63FB
albero cavo cieco con pin antirotazione 63GB
albero cavo passante con pin antirotazione 63PB
albero cavo passante con staffa 63PBF
albero cavo passante a fi ssaggio posteriore con pin antirotazione 63PC
albero cavo passante a fi ssaggio posteriore con staffa 63PCF
RISOLUZIONE
impulsi/giro da 1 to 2500
vedi tabella per impulsi disponibili
IMPULSO DI ZERO
senza impulso di zero S
con impulso di zero Z
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
(con interfaccia elettrica L) 5 V DC 5
5 ... 28 V DC 5/28
INTERFACCIA ELETTRICA
NPN open collector C
push-pull P
line driver L
tensione di alimentazione 5/28V - uscita RS-422 RS
DIAMETRO FORO
mm 8
 mm 10
mm 12
mm 14
mm 15
GRADO DI PROTEZIONE
IP 54 X
VELOCITÀ DI ROTAZIONE MAX
3600 giri/min 3
TIPO DI USCITA
cavo radiale (lunghezza standard 1,5 m) PR
lunghezze cavi preferenziali 2 / 3 / 5 / 10 m, da aggiungere dopo TIPO DI USCITA (es. PR5)
VARIANTE
versione particolare del Cliente XXX
EL 63 FB / GB / PB / PBF / PC / PCF
ENCODER INCREMENTALE AD ALBERO CAVO CIECO / PASSANTE
PRINCIPALI CARATTERISTICHE
Serie di encoder ad albero cavo che grazie alle dimensioni compatte (solo 35 mm di altezza) può essere
installato anche su piccoli motori AC.
  · Encoder 3 canali (A / B / Z) fi no a 2500 impulsi/giro
  · Tensione di alimentazione fi  no a +28 V DC con diverse interfacce elettriche disponibili
  · Fino a 300 kHz di frequenza di uscita
  · Uscita cavo, altri connettori disponibili a fi ne cavo
  · Albero passante o albero cavo cieco fi no a 15 mm
  · Fissaggio albero con ghiera (collare)
84
63 FB / GB
63 PB / PBF
63 PC / PCF
�
��